
UCHWAŁA Nr  LXVIII/ 602 / 22 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 25 października 2022r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sanoka  

na lata 2022-2038 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228 ust. 1 i art. 230 ust. 6 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 

z późn. zm.)   

Rada Miasta Sanoka 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LIV/470/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sanoka na lata 2022-2038, zmienionej Uchwałą Nr 

LVI/487/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 24 lutego 2022r., Uchwałą Nr LVII/507/22 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r., Uchwałą Nr LVIII/528/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 

28 kwietnia 2022r., Uchwałą Nr LIX/542/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 maja 2022r., 

Uchwałą Nr LX/551/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r., Uchwałą 

Nr LXII/557/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 135/06/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r., Uchwałą Nr LXIV/567/22 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 10 sierpnia 2022r., Uchwałą Nr LXIV/570/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 

25 sierpnia 2022r. oraz Uchwałą Nr LXIV/590/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 13 września 

2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w §3 ust. 1 pkt 1otrzymują brzmienie:  

„1) związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć, określonych w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały, ogółem do kwoty 30.445.203,30 zł, w tym: 

a) w 2023r. do kwoty     15.531.203,30 zł  

b) w 2024r. do kwoty     14.914.000,00 zł” 

 

2) załącznik Nr 1 do uchwały– „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Sanoka na lata 2022-

2038” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 



 

3) załącznik Nr 2 do uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku nr 2 niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta 

 

Andrzej Romaniak 

 


